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MÅNEDSBREV FOR NOVEMBER 2021:  

Kjære alle rotarianere i Distrikt 2290 

 

Vi skriver november og vinteren begynner å vise seg frem. Jeg har vært på besøk hos litt 

over halvparten av klubbene, og det er en veldig trivelig del av min oppgave. Klubbene 

er forskjellige, men det er optimisme og ståpå vilje rundt om. Medlemsverving er aktuelt 

hos de aller fleste, og det blir spennende å følge med på hva alle de flotte tiltakene fører 

til. Husk å dele gode ideer med hverandre. Et spørsmål jeg ofte får er ønsket om å finne 

nye prosjekter, gjerne sammen med andre klubber.  

Siden november er The Rotary Foundation (TRF) 

måneden er dette et viktig fokus nå. Rotary 

International President Shekhar Mehta har et klart 

budskap til oss, han så verdien av å  hjelpe da han 

var med på ett av sine første prosjekter; å skaffe 

toaletter og rent drikkevann til landsbyer i nærheten av byen han bodde i. Det ga mange 

unge muligheten til å gå på skolen. De fikk flere klubber til å ta del, og derfor ga dette 

ringvirkninger over hele landet. «Det er ingen bedre tid på året å bli minnet om Rotarys 

viktige arbeid enn TRF måneden november,» sier RI-President Shekhar Mehta. TRF, 

det humanitære fondet til Rotary International, er motoren som 

driver Rotary-prosjekter over hele verden. TRF hjelper oss å 

komme nærmere målet vårt om å utrydde polio, vise flere 

mennesker hvordan vi fremmer fred gjennom konkrete handlinger, 

og viser prosjektenes betydning i våre fokusområder. Listen over 

flotte Rotary-prosjekter rundt i verden er uendelig. RI-President 

Shekhar Mehta sammenligner The Rotary Foundation med Taj 

Mahal, et monument over en manns kjærlighet til en kvinne og sier: 

«Stiftelsen er et dynamisk monument over vår kjærlighet til hele 

menneskeheten.» Jeg  håper alle klubber setter TRF og gode 

prosjekter i fokus. TRF er bindeleddet mellom alle rotarianere over hele verden og 

fondet hjelper oss med å forandre liv, «Serve to change lives». Søknasfristen til distriktet 

for TRF-midler er 1.desember. 

Takk for at du og klubben din står på for Rotary og for at dere jobber med å få med 

flere medlemmer i klubbene. Dere er grunnen til at Rotary er i stand til «å gjøre mer og 

vokse mer».  

Det er fortsatt ikke for sent å melde seg på Convention i Houston Texas 4.-8. juni 2022, 

den ligger ute på Rotary.org. 

Jeg ønsker dere alle en riktig god førjulstid! 

Rotaryhilsen fra DG 2290  

Sissel Berit Hoell 


